Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 12.03.2025 № 553

г. Пестово

О внесении изменения

в состав комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 1.1 Состав комиссии по установлению факта

невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения ро-

дителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или члена-

ми семей нанимателей по договорам социального найма либо собственника-

ми которых они являются, утвержденный постановлением Администрации

муниципального округа от 23.05.2024 № 787 «О создании комиссии по уста-

новлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставших-

ся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, нанима-

телями или членами семей нанимателей по договорам социального найма ли-

бо собственниками которых они являются», изложив в прилагаемой редак-

ции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа

   Е.А.Поварова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального округа

от 12.03.2025 № 553

Состав

комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и де-

тей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых поме-

щениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам соци-

ального найма либо собственниками которых они являются

Поварова Е.А.  - Глава Пестовского муниципального округа,

председатель комиссии

Пухова С.В. - заведующий отделом по управлению имуще-

ством Администрации муниципального округа,

заместитель председателя комиссии

Шавелько Е.Л. - главный специалист службы по опеке и попечи-

тельству, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гусева Е.Г. - заведующий отделом архитектуры Админи-

страции муниципального округа

Колупаева И.А. - ведущий специалист службы опеки и попечи-

тельства

Лебедева Ю.Е - заведующий юридическим отделом Админи-

страции муниципального округа

Румянцева М.В. - ведущий специалист отдела ЖКХ